com atividades sócias culturais, utilizadas pelo Agrupamento dos Cadetes e Sargentos 
Mirins do Município de Santo Amaro/BA. Conveniada: AGRUPAMENTO DOS CADETES 
E SARGENTOS MIRINS DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, inscrita no CNPJ 
09.584.741/0001-31, situada na Rua do Rosário, nº 09, CEP: 44.200-000 Santo 
Amaro/BA, Valor global de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais). 

Dotação orçamentária:  

Unidade Orçamentária – 02.13.00 - Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer. 
Atividade – 2.009 – Manutenção do Ensino Fundamental FUNDEB 25% 
Elemento Despesa – 33.50.43.00 – Subvenções Sociais 
Fonte: